
1 

 

          

 

Dodatek č. 5 - Školní řád 

 

Č. j.:      SUPSKV/2022/0687 

Vypracovala:     Ing. Bc. Markéta Šlechtová MPA, ředitelka školy 

Směrnice nabývá platnosti od dne:  8. 6. 2022 

Směrnice nabývá účinnosti ode dne: 9. 6. 2022  

 

4. Chování žáka 

2. Žák je ve škole a na akcích organizovaných školou vždy vhodně (za nevhodné, a to 
na všechny části vyučovacího procesu, je považováno oblečení, které nezakrývá celé 
poprsí a nevhodná je také minisukně délky, která při běžném pohybu jako je např. chůze  
po schodech, mírný předklon apod. umožňuje vidět spodní prádlo nositele ), čistě oblečen 
a upraven, dbá na svůj zevnějšek, stejně jako na čistotu a odpovídající stav pomůcek, 
které používá při vyučování. 
 
 
 
 
Ing. Bc. Markéta Šlechtová, MPA 
ředitelka školy 
 

 


		2022-06-08T12:36:16+0200
	Ing.Bc. Markéta Šlechtová




